ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

«ГОРОДСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА № 1»
185035, г. Петрозаводск, ул. Свердлова, 20, тел.: 78-22-25
П  Р  И  К  А  З
«15» февраля 2022 г.

№29
Об утверждении прейскуранта

цен на платные медицинские услуги,

оказываемые Государственным бюджетным

учреждением здравоохранения Республики

Карелия «Городская поликлиника №1»
В соответствии с  Приказом №400 от  12.03.2018 г. Министерства здравоохранения Республики Карелия «Об утверждении Порядка определения стоимости (цены) оказания платных услуг (выполнения работ) физическим и юридическим лицам государственными учреждениями Республики Карелия, в отношении которых Министерство здравоохранения Республики Карелия осуществляет функции и полномочия учредителя», Уставом  Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Республики Карелия «Городская поликлиника №1»,
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить прейскурант цен на платные медицинские услуги, оказываемые Государственным бюджетным учреждением здравоохранения Республики Карелия «Городская поликлиника №1» (Приложение №1).
2. Ввести в действие прейскурант цен на платные медицинские услуги, оказываемые Государственным бюджетным учреждением здравоохранения Республики Карелия «Городская поликлиника №1».
3. Считать утратившим силу Приказ №34 от 26.02.2016 г. «Об утверждении прейскуранта на платные медицинские услуги, Государственным бюджетным учреждением здравоохранения Республики Карелия «Городская поликлиника №1» с изменениями.

4. Начальнику отдела информатизации Филиппову А.А. обеспечить размещение данной информации на официальном сайте учреждения в информационно-телекоммуникационной сети «интернет».
5. Настоящий приказ вступает в силу с «01» марта 2022 года.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
И.о.главного врача

                     Прищепа Н.Н.